Cor: Preto. Marca: TSA.

Prazo de entrega 30 DIAS

Garan�a 12 MESES

Preço Unitário (R$) 21,00

Local de Entrega Quan�dade Valor Total (R$)

Ponta Grossa 50 1.050,00

Curi�ba 100 2.100,00

TOTAL 150 3.150,00

Total Geral da Autorização de Compra R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais)

LOCAL DE ENTREGA DO
MATERIAL PONTA GROSSA CURITIBA

Responsável: Layzi Alexandra Stallmach Fabio Carazzai e Silvio
Figueiredo

Endereço: Rua Marquês do Paraná, 799 – Ronda.
Ponta Grossa/PR

Rua João Negrão, 21 – Centro,
Curi�ba/PR

Telefone/Fax: